PROCESSO ELEITORAL – EDITAL CCHSA 08/2024

NOTA DELIBERATIVA SOBRE INSCRIÇÕES DAS CANDIDATURAS DO PROCESSO ELEITORAL

REGIDO PELO EDITAL CCHSA 08/2024

Considerando o disposto no art. 42 da Resolução COC 01/2024,

Considerando ainda que não há proibição expressa à complementação de documentação de

candidaturas na Resolução e Edital supracitados,

Considerando ainda que a homologação das inscrições esteve condicionada à análise de

todas as documentações das candidaturas, inclusive das complementares,

Esta comissão se posicionou favorável, na presente data, à complementação das seguintes

candidaturas:

Chefia e Vice-chefia do Departamento de Agricultura;

Chefia e Vice-chefia do Departamento de de Ciência Animal;

Coordenação e Vice-Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia;

Coordenação e Vice-Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Agrária; e

Coordenação e Vice-Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia

Agroalimentar – PPGTA.

Atenciosamente,

Comissão para Consulta Eleitoral do CCHSA (Portaria CCHSA GD/160/2024)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/12/2024

DOCUMENTO Nº 1/2024 - CCHSA - CCCA (11.01.24.17)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 05/12/2024 22:32 )
OTAVIO DO CARMO DE OLIVEIRA NETO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

3368562

(Assinado digitalmente em 05/12/2024 22:34 )
JOSE EDILSON ALVES DE ARAUJO

CHEFE DE DEPARTAMENTO

1807289

(Assinado digitalmente em 05/12/2024 22:34 )
HUGO MATHEUS COSTA DA SILVA SEVERIANO

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

1151437

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 DOCUMENTO 05/12/2024

ea2f151c4f